
②
AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO

ELETRÕNICO NO. PE 07/2021-SEINFRA

A Prefeitura Municipalde Tianguá-CE. por meio do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o
AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO N'. PE 07/2021 SEINFRA, ID 897856. que tem
como objeto a AQUISIÇÃO DE MAQUINA MOTONIVELADORA ARTICULADA DE FABRICAÇÃO
NACIONAL PARA ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO
MUNICÍPIO DE TIANGUÁ CE. O Editalpoderá ser obtido no site do Banco do Brasilatravés dos
endereços eletrõnicos: http://www.licitacoes-e.com.br, https://tiangua.ce.gov.br/ e
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site do Banco do Brasildar-se-á
até às 08h30min do dia 08/10/2021. Abertura das Propostas: 08/10/2021 às 08h30min. Início da Disputa
de Lances às 08h45min dia 08/10/2021 (horário de Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca do
editaldeverão ser enviadas ao endereço eletrõnico de e-mail: licitacaocplt@gmail.com. Deid Juntar do
Nascimento - Pregoeiro Oficial. Prefeitura Municipalde Tianguá. 23 de setembro de 2021

Prefeitura Municipalde Tianguá, 23 de setembro de 2021

Pregoeiro Oficial

Av. Moises Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará www:!!ang!!a.:çe:sev:b!
CNPJ : 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167.1 - Fine: 1881 3671.2288



② #"""*

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICO. para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federaln'
8.666/93 e suas alterações posteriores. que o AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÕNICO NO
PE 07/2021-SEINFRA, ID 897856, que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE MAQUINA
MOTONIVELADORA ARTICULADA DE FABRICAÇÃO NACIONAL PARA ATENDIMENTO AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, foi
publicado através de afixação no Hanelógrafo desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), na data
de 26 de agosto de 2021

Prefeitura Municipalde Tianguá, 23 de setembro de 2021

Pregoeiro Oficial

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará www:!!angua:çe:gev:br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167.1 - Fine:(88} 3671.2288


